

## The Renewables Infrastructure Group Limited

### 1. SAMMENFATNING

Europa-Kommissionen vedtog en pakke med foranstaltninger om bæredygtig finansiering i maj 2018. En del af denne pakke er forordning (EU) 2019/2088 om offentliggørelse af oplysninger om bæredygtig finansiering ("**SFDR**"), som har til formål at standardisere oplysningskrav om, hvordan deltagere på det finansielle marked integrerer miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige faktorer i deres investeringsbeslutninger og risikoprocesser. I overensstemmelse med SFDR skal forvalteren af en alternativ investeringsfond ("**AIFM**") i en fond som The Renewables Infrastructure Group Limited's ("**Selskabet**" eller "**TRIG**") offentliggøre visse oplysninger på hjemmesiden om sin promovering af visse E/S-karakteristika (defineret i afsnit 3 nedenfor) i overensstemmelse med artikel 10 i SFDR.

TRIG's investeringsforslag er at generere bæredygtige afkast fra en diversificeret portefølje af vedvarende energiinfrastruktur, der bidrager til en netto-nul kulstoffremtid. Selskabet fokuserer på visse bæredygtighedstemaer for at opnå E/S-karakteristika (defineret i afsnit 3 nedenfor).

Klimainsats er kernen i TRIG's og dets forvalteres (InfraRed Capital Partners og Renewable Energy Systems, tilsammen "**forvalterne**") etos. TRIG har forpligtet sig til Science Based Targets Initiative (SBTi) og vil sætte emissionsreduktionsmål inden udgangen af 2023, og har længe været tilhænger af anbefalingerne fra Task Force on Climate-Related Financial Disclosures (TCFD) og har rapporteret i henhold til TCFD's anbefalinger siden 2020.

TRIG's investeringsforvalter, InfraRed Capital Partners ("**investeringsforvalteren**" eller "**InfraRed**"), har investeret i infrastruktur i over 25 år, dens portefølje af investeringer under forvaltning omfatter 4,2 GW produktionskapacitet inden for vedvarende energi, og den har integreret overvejelser om klimaændringer i sin investeringscyklus.

Renewable Energy Systems ("**driftslederen**" eller "**RES**") driver en global portefølje af vedvarende energiaktiver, har fokuseret på ren energiproduktion i 40 år og har også forpligtet sig til SBTi.

TRIG's rammer for bæredygtig investering og forvaltning (beskrevet i afsnit 4 nedenfor) anvendes på alle potentielle porteføljeselskaber for at sikre, at selskabets investeringer fremmer E/S-karakteristika. Denne ramme omfatter vedtagelse og anvendelse af TRIG's investeringspolitik og InfraReds udelukkelsespolitik (beskrevet i afsnit 4 nedenfor og tilgængelig [her](#)).

Derudover anvendes TRIG's bæredygtighedspolitik til at foretage nye investeringer og forvaltningen af TRIG's portefølje, der varetages af InfraRed som investeringsforvalter og RES som driftsansvarlig. Dette omfatter den daglige overvågning, evaluering og styring af risici, herunder dem, der er forbundet med klimaforandringer.

Selskabet vil søge at opnå E/S-karakteristika gennem sin forpligtelse til at evaluere og vurdere visse ESG-relaterede egenskaber ved investeringer forud for og efter deres erhvervelse. Selskabet bruger visse bæredygtighedsindikatorer (defineret i afsnit 6 nedenfor) til at måle opfyldelsen af E/S-karakteristika, som overvåges ved hjælp af den årlige ESG-undersøgelse (defineret i afsnit 7 nedenfor). TRIG vil udvikle og introducere yderligere bæredygtighedsindikatorer for at måle opfyldelsen af E/S-karakteristika for virksomheden i fremtiden, hvis det er relevant. Mens nogle data kan indsamles direkte og baseres på reelle værdier, kan det være nødvendigt at estimere andre datapunkter, såsom drivhusgasemissioner. Andelen af estimerede data afhænger af datatilgængeligheden for et individuelt aktiv. Selvom estimering kan medføre en risiko for unøjagtighed, vil virksomheden bestræbe sig på, at ingen af disse begrænsninger vil påvirke opfyldelsen af E/S-karakteristika negativt.

TRIG vil investere en minimumsandel på 80% af selskabets aktiver direkte i porteføljeselskaber med det formål at opnå E/S-karakteristika. Som følge heraf vil maksimalt 20% af selskabets aktiver være relateret til investeringer i "#2 Andet" (herunder derivatkontrakter med henblik på effektiv porteføljeforvaltning).

Forvalterne har gennemgået og vurderet selskabets investeringer i forhold til forordning (EU) 2020/852 ("**EU-taksonomien**") tekniske screeningskriterier indeholdt i Taxonomy Climate Delegated Act. Denne vurdering blev udført som en del af den årlige ESG-undersøgelse og suppleret med en klimarisikovurdering, hvis resultater offentliggøres som en del af TRIG's årlige resultater. Af selskabets investeringer, der er i overensstemmelse med E/S-karakteristika, planlægges en minimumsandel på 67 % (to tredjedele) at være i investeringer, der kvalificerer sig som miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter i henhold til EU-taksonomien (som defineret i artikel 3 i EU-taksonomien). Selskabet kan opdatere denne minimumsforpligtelse i fremtiden i forlængelse af dets løbende vurdering og overvågning af TRIG's portefølje. Bemærk venligst, at selskabets investeringer i øjeblikket ikke er og ikke vil blive underlagt uafhængig forsikring eller gennemgang af deres overholdelse af kravene i artikel 3 i EU's taksonomi. Bemærk desuden, at TRIG's investeringer ikke har nogen direkte eksponering mod statsobligationer.

Der er ikke udpeget et referencebenchmark med henblik på at opnå E/S-karakteristika.